

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków różnych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji nr:

1	<b>Zespół czynników krzepnięcia układu protrombiny F II, VII, IX, X</b>			
	Octaplex			
	fiol.500j.m	Fiol.		10
2	<b>Albumina osocza ludzkiego</b>			
	Albumina ludzka 20% 50 ml	fl		150
	Albumina ludzka 20% 100 ml	fl		190

i utworzenie oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami części B pkt III SIWZ, cyt. „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Przez część na jaką można złożyć oddzielną ofertę należy rozumieć pakiet. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w pakietach, za wyjątkiem Pakietu 3. Ofertę można składać do jednej lub więcej części.**

**Dla Pakietu 3 oferty można składać na poszczególne pozycje.”**

**Pytanie 2**

Czy produkt leczniczy z pakietu 3 poz 3 Immunoglobulin będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że lek będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17, B62 i B67.**

p.o. DYREKTOR

Witold Stasiak